Intdkter snIT

Bidrag

Kostnader snIT

Konto

(Fodringar PL) - 1619
(Fodringar PL) - 1619
(Fodringar PL) - 1619

Summa bidrag

Summa intékter

Beskrivning

Programledningsstdd
PLs Pedagogiska Priset Sittning
PLs Pedagogiska Priset Pris

Summa
35,000.00 kr
5,000.00 kr
5,000.00 kr

45,000.00 kr

45.000.00 kr

Konto Beskrivning Summa
Arrangemang
(Kostnader arrangemang) - 4210 Pedagogiska Priset Sittning 20,000.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Pedagogiska Priset Pris 5,000.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Kursvalsmingel 1,600.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Pluggfrukostar / Pluggkvallar 6,500.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Forelasningar & Workshops 5,000.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 Mottagning arrangemang 1,200.00 kr
(Kostnader arrangemang) - 4210 For 6kat kursenkéatsdeltagande 15,000.00 kr
Summa arrangemang 54,300.00 kr
Kommittéen
(Kostnader éverlamningar) - 4241 Overlamning 3,180.00 kr
(Profilklader och matrial) - 5920 Profilering 4,800.00 kr
(Kostnader inter representation) - 4510 Teambuilding 5,400.00 kr
(Kostnader aspning) - 4242 Aspning 3,000.00 kr
(Kostnader Mat Arrangdrer) - 4222 Arbetsmat for langre arrangemang 5,400.00 kr
Summa kommittéen 16,380.00 kr
Extern representation
(Kostnader extern representation) - 4511 Klassrepsmoten Kandidat 4,480.00 kr

(Kostnader extern representation) - 4511 Klassrepsmoten Master

8,960.00 kr

13,440.00 kr

Summa intakter
Summa kostnader
Enhetens resultat

Summa kostnader

45,000.00 kr
84,120.00 kr
-39,120.00 kr

84.120.00 kr

Kommentar

Studieframjande medel
PLs= Programledningsstod
PLs= Programledningsstod

Kommentar

600+400+300*2 <= kursvalsmingel + kursvalsmingel + kandidat/master * 2
1300 per tillfalle (4 frukust, 1 kvall)

Pizza till overleaf och git workshop

Nollan pluggfrukost

Fika + presentkort + godis

265*(6 invalda + 6 snIT)
800 per person
900 per person

900 per person
Lunchkostnader med klassrepresentanterna (kr/lunch): 140

6 reps + 2 snlT, 1 gang/LP
4 reps + 2 snlT, 1 gang/LP (MPDSC) och 8 reps + 2 snlT, 1 gang/LP (MPSOF & MPIDE)



